
                                                                               

1 z 3  

  

 

 

 

   

 

Gliwice, 7 września 2022 r.  

  
     przekazane poprzez platformazakupowa.pl   

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 2, 3, 4 
 

 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.39.2022    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Roboty budowlane w podziale na 4 części”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zakresie: 

Część 1 – Naprawa pokrycia dachowego budynków 10, 11, 12, 13, 34  

kompleksu wojskowego Tarnowskie Góry – Lasowice 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Firma Budowlana Jan Kowalczyk, ul. Dębina 4A, 98-320 Dębina z kwotą 

35 525,62 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 Łączna 

liczba 

punktów 
Cena oferty 

brutto  

Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

1 

P.H.U. „ZETBETAR” 

Krzysztof Tarnowski 
ul. Słowackiego 36 

42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6450004478 

48 847,49 zł 
 

po poprawieniu 
omyłek: 

49 401,51 zł 

61,13 pkt 36 miesięcy 15 pkt 76,13 pkt 

3 

Firma Budowlana Jan 
Kowalczyk 
Dębina 4A 

98-320 Dębina  
NIP: 8321044896 

35 670,00 zł 
 

po poprawieniu 
omyłek: 

35 525,62 zł 

85 pkt 24 miesiące 0 pkt 85 pkt 

 



                                                                               

2 z 3  

  

Część 2 – Wymiana instalacji elektrycznej i malowanie pomieszczeń I piętra 

budynku nr 2 kompleksu wojskowego Tarnowskie Góry ul. 

Opolska 36 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

POL BUD Sylwester Brzozowski ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice  

z kwotą 364 056,79 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 
Łączna liczba 

punktów 
Cena oferty 

brutto  

Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

2 

Zakład Remontowo 
Budowlany Wysokiński 
Grzegorz 
ul. Wodna 12 

41-710 Ruda Śląska 
NIP: 641643091 

445 872,21 zł 

 

po poprawieniu 

omyłek: 

452 631,11 zł 

- 36 miesięcy - 

oferta 

odrzucona 
na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 

ustawy Pzp 

4 

POL BUD Sylwester 
Brzozowski  

ul. Sokolska 80/209 
40-087 Katowice  

NIP: 6342585550 

364 056,79 zł 80 pkt 36 miesięcy 20 pkt 100 pkt 

 

Część 3 – Wymiana instalacji elektrycznej i malowanie pomieszczeń III 

piętra budynku nr 2 kompleksu wojskowego Tarnowskie Góry 

ul.  Opolska 36 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

POL BUD Sylwester Brzozowski, ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice  

z kwotą 330 978,98 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Łączna liczba 

punktów 
Cena oferty 

brutto  

Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 



                                                                               

3 z 3  

  

2 

Zakład Remontowo 
Budowlany  
Wysokiński Grzegorz 

ul. Wodna 12 
41-710 Ruda Śląska 

NIP: 641643091 

408 341,44 zł - 36 miesięcy - 

oferta 
odrzucona 

na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 12 

ustawy Pzp 

4 

POL BUD Sylwester 
Brzozowski  

ul. Sokolska 80/209 
40-087 Katowice  

NIP: 6342585550 

330 978,98 zł 80 pkt 36 miesięcy 20 pkt 100 pkt 

 

Część 4 – Remont dachu budynku nr 8 i posadzki w budynku nr 45 na 

terenie kompleksu wojskowego w Lublińcu 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Firma Budowlana Jan Kowalczyk, ul. Dębina 4A, 98-320 Dębina z kwotą 

72 570,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 Łączna 

liczba 

punktów 
Cena oferty 

brutto  

Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

3 

Firma Budowlana Jan 
Kowalczyk 
Dębina 4A, 

98-320 Dębina  
NIP: 8321044896 

72 570,00 zł 80 pkt 36 miesięcy 0 pkt 80 pkt 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

wz. płk Dariusz SIEKIERA 

 

 

 

 

 
Agata TABATH tel. 261-111-370  

07.09.2022 r.  


